EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

AMG MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E IND.
EIRELI- EPP.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE PICADOR/TRITURADOR URBANO DE
GALHOS, ARBUSTOS, FOLHAS E TRONCOS, A SER
UTILIZADO NO REAPROVEITAMENTO DE RESÍDUOS DE
PODAS E CORTES DE ÁRVORES, PARA USO COMO
COMPOSTO ORGÂNICO NA AGRICULTURA, JARDINS,
PAISAGISMO E HORTAS DESTE MUNICIPIO, CONFORME
CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 0581/2017 - SEAPA, FIRMADO
ENTRE O ESTADO DE MINAS GERAIS, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO E O MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL

O valor global deste contrato é de R$26.000,00 (vinte e seis mil
reais);

PRAZO

O pagamento será efetuado no prazo de 30 (trinta) dais,
contados da emissão da nota fiscal e entrega do equipamento.

PROCESSO

0026559

MODALIDADE

Pregão Nº 39/2019

FRONTEIRA-MG., 24 de maio de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira